
クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

5,494,300

2,297,650

3,339,900

1,925,250

1,431,500

3,074,500

1,849,000

4,441,100

4,783,200

3,142,400

1,779,000

2,175,000

3,355,000

6,137,750

2,677,800

2,826,350

1,929,000

4,303,000

1,919,500

179,000

7,267,500

4,487,250

3,205,050

3,052,400

1,752,000

3,310,000

寄付金納入明細表

4,247,110

4,317,017

5,328,000

30,000

485,600

269,600

55,500

8,166,990

3,602,108

5,398,117

2,633,810

677,700

652,699

9,718,900

630,590

449,760

444,112

8,091,292

189,000

1,007,500

19,667,116

589,000

1,166,000

431,693

193,194

6,761,750

特別寄付金 合計

むつ

野辺地

七戸

大畑

東北

むつ中央

六ヶ所

三沢

十和田

十和田東

おいらせ

三沢東

十和田八甲

五所川原

金木

鯵ケ沢

鶴田

五所川原中央

つがる

五所川原イブニング

弘前

弘前東

板柳

黒石

大鰐

弘前西

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

2,000

2,200

3,000

1,000

3,000

2,000

4,000

5,000

3,000

2,000

3,000

2,000

3,000

1,000

2,000

2,000

724

2,000

2,000

3,000

2,000

3,900

2,000

2,000

3,000

0

24,000

14,300

0

0

0

0

0

0

40,500

27,000

0

0

0

0

14,000

0

0

0

0

67,500

9,000

12,000

18,000

0

45,000

0

0

10,000

0

0

0

0

0

20,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

174,000

0

0

0

0

0

普通

0

24,000

24,300

0

0

0

0

0

20,000

40,500

27,000

0

0

0

0

14,000

0

0

0

0

241,500

9,000

12,000

18,000

0

45,000

9,741,410

6,614,667

8,667,900

1,955,250

1,917,100

3,344,100

1,904,500

12,608,090

8,385,308

8,540,517

4,412,810

2,852,700

4,007,699

15,856,650

3,308,390

3,276,110

2,373,112

12,394,292

2,108,500

1,186,500

26,934,616

5,076,250

4,371,050

3,484,093

1,945,194

10,071,750
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クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

601,000

541,000

10,227,700

5,413,200

1,780,500

1,677,000

10,359,900

4,476,800

3,486,300

3,174,850

2,255,350

3,174,000

4,483,500

1,925,000

283,000

13,001,885

148,995,385

寄付金納入明細表

0

1,998,050

19,335,700

22,888,411

7,663,613

3,344,100

38,441,500

17,060,000

1,978,400

50,000

253,000

4,325,188

16,454,740

8,080,089

68,000

17,553,392

244,698,341

特別寄付金 合計

平賀・尾上

弘前アップル

青森

青森北東

青森中央

青森モーニング

八戸

八戸東

三戸

五戸

南部

八戸北

八戸南

八戸中央

八戸西

2830その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

2,000

3,000

3,000

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

3,000

3,000

3,000

2,000

3,000

2,000

2,000

0

24,000

33,000

126,000

26,000

10,500

26,000

93,000

78,000

0

0

0

63,000

49,500

33,000

35,000

0

868,300

0

0

270,000

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

0

0

0

0

674,000

普通

24,000

33,000

396,000

26,000

10,500

26,000

93,000

78,000

0

0

0

263,000

49,500

33,000

35,000

0

1,542,300

601,000

2,539,050

29,563,400

28,301,611

9,444,113

5,021,100

48,801,400

21,536,800

5,464,700

3,224,850

2,508,350

7,499,188

20,938,240

10,005,089

351,000

30,555,277

393,693,726

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年7月31日 現在(単位:円)

2/2


